MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SANTA LUZIA
DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Rua Érico Veríssimo, 317, Bairro Londrina – Santa Luzia – MG – CEP 33.115-390

Tel:(31)3634-3910 E-mail: extensão.santaluzia@ifmg.edu.br

1

EDITAL Nº 007/2015 – Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX e PIBEX-JR)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Minas Gerais - campus Santa Luzia, no uso de suas atribuições, homologa o resultado

final do processo seletivo para o programa de bolsas institucionais de extensão do Edital 007 de 21 de

outubro de 2015, conforme segue:

Projetos Resultado Bolsas concedidas

Preparando a comunidade para o

ENEM

APROVADO 2 bolsas PIBEX

Ensino de Língua Inglesa com

enfoque no trabalho

REPROVADO

Conscientização da comunidade

local sobre a importância da

segurança do trabalho na

construção civil

REPROVADO

Santa Luzia, 30 de novembro de 2015.

_______________________________

Ronaldo Gonçalves Pires

Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão